
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG DỊ SỬ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND Dị Sử, ngày      tháng  7  năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

   Về việc thành lập Tổ đảm bảo an ninh, trật tự tổ dân phố Trại 

    

   ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ 
 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự cơ sở ngày 28 

tháng 11 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ 

sở; 

Căn cứ Thông tư số 14/TT-BCA ngày 22 tháng 4 năm 2024 của Bộ trưởng 

Bộ Công an quy định chi tiết một số điều của luật lực lượng tham gia bảo vệ an 

ninh trật tự ở cơ sở; 

 Căn cứ Nghị quyết số 456/2024/NQ-HDND ngày 06 tháng 06 năm 2024 

của Hội đồng nhân dân tỉnh Hưng Yên quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, 

nguyên tắc hoạt động, cơ cấu tổ chức, chế độ chính sách và một số điều kiện 

đảm bảo hoạt động của tổ bảo vệ an ninh trật tự trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

 Theo đề nghị của Trưởng Công an phường Dị Sử. 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Thành lập Tổ đảm bảo an ninh, trật tự Tổ dân phố Trại, phường 

Dị Sử, thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên. Công nhận các ông, bà tham gia Tổ bảo 

đảm an ninh, trật tự tổ dân phố cụ thể như sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Sơn; sinh năm: 1962; HKTT tại TDP Trại, phường 

Dị Sử đảm nhiệm Tổ trưởng tổ đảm bảo an ninh, trật tự cơ sở TDP Trại. 



2. Bà Vũ Thị Hạnh; sinh năm: 1969; HKTT tại TDP Trại, phường Dị Sử 

đảm nhiệm Tổ phó tổ đảm bảo an ninh, trật tự cơ sở TDP Trại. 

3. Bà Phạm Thị Lựu; sinh năm: 1969; HKTT tại TDP Trại, phường Dị Sử 

đảm nhiệm Tổ viên tổ đảm bảo an ninh trật, tự cơ sở TDP Trại.   

Điều 2. Các thành viên Tổ đảm bảo an ninh, trật tự thực hiện chức năng 

nhiệm vụ đảm bảo an ninh, trật tự tại địa bàn cơ sở TDP Trại, phường Dị Sử, thị 

xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên. Chịu sự quản lý, giám sát, phân công nhiệm vụ của 

HĐND, UBND phường, Công an phường và Tổ dân phố Trại. Chấp hành 

nghiêm chỉnh pháp luật và các quy định của lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, 

trật tự ở cơ sở. Thành viên trong Tổ đảm bảo an ninh, trật tự tổ dân phố Trại 

được hưởng các chế độ, chính sách theo quy định của pháp luật hiện hành kể từ 

ngày 01/8/2024. 

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê, Công chức Tài chính - kế toán 

phường, Công an phường Dị Sử, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, 

bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT ĐU phường; 

- TT HĐND phường; 

- CT, Phó CT UBND phường; 

- Hội đồng xét tuyển phường; 

- Lưu VT, CA, TC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Thái Hưng 
 

 

 

 


		2024-07-26T14:17:41+0700


		2024-07-26T14:35:42+0700


		2024-07-26T14:35:42+0700


		2024-07-26T14:35:42+0700




